
 
 
 

Uchwała Nr 1/MKW/2016 
Miejskiej Komisji Wyborczej w K ędzierzynie-Koźlu 

z dnia 5 stycznia 2016 r. 
 
 
 
w sprawie wyboru przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Kędzierzynie-

Koźlu, w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zarządzonych 

na dzień 21 lutego 2016 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21 

poz. 112 z późn. zm.), Miejska Komisja Wyborcza w Kędzierzynie-Koźlu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Kędzierzynie-

Koźlu w osobie Pani Edyty Nowak-Jasek. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 

podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 
 

 

Podpis przewodniczącego posiedzenia 

   Lilla Paterok (-) 


